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國際蘭馨交流協會美洲聯盟 

SIA 總部支持：聯絡人 
 

您的 SIA 總部工作人員時刻準備好並能夠為您、您的領導團隊、分會和會員提供協助。請聯絡以下可

以爲您提供支援、服務和指導的工作人員。 

 

一般問題 

例如，尋找資料、重設密碼或登入 SIA 網站、或網站出現技術問題；繳交會費並更新分會名冊；地址

變更；使用分會電子郵件系統、索取美國分會的 501(c)3 文件等。此外，SIA 資料庫匯出用於在您所

在專區發送電子郵件、召集會議等：siahq@soroptimist.org 

其他問題/協助 

如果您需要以下領域更複雜問題的專業協助，請隨時與我們聯絡。 

 

夢想計畫 

計畫理事 Jackie Schrauger 

jaclyn@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 113 

計畫專員 Sarah Detwiler 

sarahd@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 132 

 

慈善事業暨基金籌募 

捐獻者關係理事 Erica Cheslock 

erica@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 143 

基金發展副理事 Ilana Hirsch 

ilana@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 152 

 

會員參與 (招募和保持會籍) 

會籍經理 Luz Aponte 

luz@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 123 

 

領導力發展暨志工參與 

領導力暨志工參與理事 Nicole Simmons 

nicole@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 139 

 

LiveYourDream.org 

行銷暨基金發展經理 Karen Rauppius 

karen@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 129 

 

蘭馨會是全球志工組織，提供婦女與女青年獲得經濟賦權所

需的教育和訓練。 
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媒體查詢、公共關係暨社群媒體 

全球行銷暨發展理事 Kamali Brooks 

kamali@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 130 

 

行政管理、選舉、分會保險、董事和高階主管保險以及 SIA 歷史 

記錄暨風險管理副資深理事 Lisa Mangiafico 

lisa@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 107 

 

財務問題 

財務副經理 Maura S. Gore 

mauras@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 122 

 

銷售問題 

例如，下訂單、檢查線上訂單的狀態、請求送貨或追蹤資訊：sales@soroptimist.org  

 

 

大目標、策略重點、困難或需謹慎處理的情況等。 

請聯絡您的高階領導團隊尋求協助。 

 

 

執行理事/CEO Michelle Burnett 

michelle@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 126 

SIA 理事長候選人主要聯絡人、SIA 營運整體監督以及 SIA 整體策略方向 

 

 

財務長 Kim Grossman (註冊會計師) 

kimberlyg@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 144 

財務管理 

 

  

 

影響力暨參與長 Iesha D. Brown 

iesha@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 115 

夢想計畫、會籍、領導力發展暨志工參與 

 

  

 

 

 

行銷暨發展長 Kymberlie Adams 

kimberlie@soroptimist.org 或者  215-893-9000 分機 135 

基金籌募、行銷暨傳播 
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